
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 체육지원과 ~ 체육지원과

부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 지방생활체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육지원과 9,894,583 10,274,217 △379,634

광            700,000 700,000 0

기          1,489,148 1,489,148 0

도            186,656 845,556 △658,900

시          7,518,779 7,239,513 279,266

전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육) 9,632,537 10,023,267 △390,730

광            700,000 700,000 0

기          1,489,148 1,489,148 0

도            186,656 845,556 △658,900

시          7,256,733 6,988,563 268,170

지방생활체육시설 확충 5,885,425 6,345,425 △460,000

광            700,000 700,000 0

기          1,350,000 1,350,000 0

도                  0 660,000 △660,000

시          3,835,425 3,635,425 200,000

삼천포공설운동장리모델링 396,000 896,000 △500,000

도                  0 500,000 △500,000

시            396,000 396,000 0

401 시설비및부대비 396,000 896,000 △500,000

도                  0 500,000 △500,000

시            396,000 396,000 0

01 시설비 393,505 890,355 △496,850

  ◎삼천포공설운동장 리모델링               393,505            890,355        △496,850  393,505,000원

도                  0 496,850 △496,850

시            393,505 393,505 0

03 시설부대비 2,495 5,645 △3,150

  ◎삼천포공설운동장 리모델링                 2,495              5,645          △3,150  2,495,000원

도                  0 3,150 △3,150

시              2,495 2,495 0

삼천포공설운동장주변조성 2,000,000 2,060,000 △60,000

광            500,000 500,000 0

도                  0 60,000 △60,000

시          1,500,000 1,500,000 0

401 시설비및부대비 2,000,000 2,060,000 △60,000

광            500,000 500,000 0

도                  0 60,000 △60,000

시          1,500,000 1,500,000 0

01 시설비 1,992,800 2,052,800 △60,000

  ◎삼천포공설운동장주변 조성             1,992,800          2,052,800         △60,000  1,992,800,000원

광            498,200 498,200 0

도                  0 60,000 △60,000

시          1,494,600 1,494,600 0

신촌 Ⅱ지구 체육공원조성 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ◎신촌지구 체육공원 조성               200,000                  0          200,000  200,000,000원
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 지방생활체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

수양정(국궁장) 체육시설 정비 0 100,000 △100,000

도                  0 100,000 △100,000

401 시설비및부대비 0 100,000 △100,000

도                  0 100,000 △100,000

01 시설비 0 99,100 △99,100

  ◎수양정(국궁장) 체육시설 정비                     0             99,100         △99,100  0원

도                  0 99,100 △99,100

03 시설부대비 0 900 △900

  ◎수양정(국궁장) 체육시설 정비                     0                900            △900  0원

도                  0 900 △900

체육시설 관리 및 인재육성 3,302,513 3,277,643 24,870

기            139,148 139,148 0

도            186,656 185,556 1,100

시          2,976,709 2,952,939 23,770

체육바우처 사업 21,800 21,800 0

기             10,900 10,900 0

도              1,680 5,450 △3,770

시              9,220 5,450 3,770

301 일반보상금 21,800 21,800 0

기             10,900 10,900 0

도              1,680 5,450 △3,770

시              9,220 5,450 3,770

01 사회보장적수혜금 21,800 21,800 0

  ◎체육바우처사업[재원변경]                21,800             21,800                0  21,800,000원

기             10,900 10,900 0

도              1,680 5,450 △3,770

시              9,220 5,450 3,770

시군직장운동경기부 지원 373,000 350,000 23,000

도             23,000 0 23,000

시            350,000 350,000 0

301 일반보상금 373,000 350,000 23,000

도             23,000 0 23,000

시            350,000 350,000 0

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 373,000 350,000 23,000

  ◎사천시청 농구단 운영[성]               373,000            350,000           23,000  373,000,000

도             23,000 0 23,000

시            350,000 350,000 0

전국체전 운영 지원 97,750 115,880 △18,130

도             39,810 57,940 △18,130

시             57,940 57,940 0

307 민간이전 97,750 115,880 △18,130

도             39,810 57,940 △18,130

시             57,940 57,940 0

02 민간경상보조 97,750 115,880 △18,130

  ◎제91회 전국체육대회 운영비                97,750            115,880         △18,130  97,750,000원
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 관리 및 인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             39,810 57,940 △18,130

시             57,940 57,940 0

체육시설 관리 747,201 737,201 10,000

201 일반운영비 131,589 121,589 10,000

02 공공운영비 116,505 106,505 10,000

  ◎공공요금및제세                83,505             73,505           10,000  83,505,000원

지역단위 체육대회 지원 558,800 548,800 10,000

307 민간이전 558,800 528,800 30,000

04 민간행사보조 341,800 311,800 30,000

  ◎시장기 체육대회 개최(15개종목)
               55,000             25,000           30,000      55,000,000원

401 시설비및부대비 0 20,000 △20,000

01 시설비 0 20,000 △20,000

  ◎2010 대한민국 국제요트대전 홍보부스 설치
                    0             20,000         △20,000      0원

실내수영장 관리 운영 444,599 400,199 44,400

실내수영장 관리 운영 394,599 350,199 44,400

201 일반운영비 315,360 270,960 44,400

02 공공운영비 288,000 243,600 44,400

  ◎공공요금및제세               114,400             70,000           44,400  114,400,000원

행정운영경비(체육지원과)(기타/기타) 262,046 250,950 11,096

인력운영비 194,246 183,150 11,096

인력운영비 194,246 183,150 11,096

101 인건비 190,466 179,370 11,096

03 무기계약근로자보수 190,466 179,370 11,096

  ◎체육지도자(4명)               107,451            101,470            5,981

    ㅇ기본급                55,349             49,368            5,981

  ◎수영장관리원(4명)                76,146             71,031            5,115

    ㅇ기본급                39,483             34,368            5,115

  55,349,000원

  39,483,000원
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